



GETRÄNKE Schmitz

GETRÄNKE SCHMITZ GmbH & Co. KG

Steinbecker Str. 22 | 49509 Recke

Tel. 0 54 53 | 12 75 | Fax 0 54 53 | 76 89

Unsere beliebte Treuepass-Aktion kann mit diesen Angeboten leider nicht kombiniert werden.



DER WOCHE

VELTINS
Pilsener, Radler,
Pilsener 0,0%
Alkoholfrei
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,77 / 1,40 €

13.99

Coca-Cola
Schutzmarken - koffeinhaltig
Coca-Cola, Coke-Zero,
-light, Fanta, Sprite u.v.m.
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 1,00 €

11.99

BAYREUTHER BRAUHAUS
Hell
20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 2,27 €

14.99

STEINSIEKER
Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,61 €
Über 620 mg/l Calcium

5.49

SCHNEIDER WEISSE
Original, Alkoholfrei,
Hefeweissbier Naturtrüb
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,90 €

18.99

GUT Eden
Orangensaft
1,0 Liter Glas
zzgl. 0,15 € Pfand
1 L = 1,99 €

1.99

**AKTUELLE AKTIONEN UND ANGEBOTE
FINDEST DU AUCH AUF INSTAGRAM
@FRESHPLUSCOOL**



NEUES AUS UNSEREM BIER-SORTIMENT

Pilsner Urquell
24 x 0,33 + 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand / 1L = 2,40 / 1,90 €



18.99

Pilsener, Fun
24 x 0,33 + 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand / 1L = 1,89 / 1,50 €



14.99

Original
28 x 0,25 Liter
zzgl. 3,74 € Pfand / 1 Liter = 2,43 €



16.99

Pilsener, Export
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 0,80 €



7.99

Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 1,70 €



16.99

Pilger
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 0,90 €



8.99

TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

Kuemmerling - 35 % vol.
25 x 0,02 Liter Würfel
Kein Pfand / 1L = 19,98 €



9.99

Fränkische Pflaume - 20 % vol.
25 x 0,02 Liter Würfel
Kein Pfand / 1L = 24,98 €



12.49

Kleiner Feigling - 20 % vol.
30 x 0,02 Liter Würfel
Kein Pfand / 1L = 24,15 €



14.49

KLOSTER
Andechs
SEIT 1455



UNSERE TOP-AUSWAHL IM WINTER

Apfelsaft klar, trüb
1,0 Liter Glas
zzgl. 0,15 € Pfand / 1L = 1,49 €



1.49

San Pellegrino, Acqua Panna
16 x 0,75 Liter
zzgl. 3,90 € Pfand / 1L = 1,25 €



14.99

Schweppes versch. Sorten + Orangina
1,0 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand / 1L = 1,49 €



1.49

Tee Zitrone u. Pfirsich, Touch
Zitrone, Apfel, Rote Früchte, Kirsche
6 x 1,5 Liter
zzgl. 3,00 € Pfand / 1 Liter = 1,11 €



EINZELFLASCHE
FÜR 1,69 €
1L = 1,13 €



9.99

Pepsi Cola, Zero, 7Up, Schwip Schwap
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand / 1 Liter = 0,83 €



9.99

Energy versch. Sorten
0,5 Liter DS
zzgl. 0,25 € Pfand / 1L = 1,98 €



0.99

READY TO DRINK

Havana Club & Cola - 10 % vol.
0,33 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand / 1L = 7,55 €



2.49

Jim Beam & Cola - 10 % vol.
0,33 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand / 1L = 6,03 €



1.99

Lillet Berry - 10,3 % vol.
0,2 Liter Flasche
Kein Pfand / 1L = 13,95 €



2.79

Neuer Schein, gleiches Sein

Aus ~~West~~ wird



purvea



Pils, Blue Alkoholfrei, Blue Lemon Alkoholfrei 0,0% und weitere Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand / 1L = 2,52 €



BECK'S

4.99

Original oder 0,0% Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand / 1L = 3,03 €



Heineken

5.99

Natur-Radler
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand / 1L = 2,77 €



Gösser

5.49

Pilsener
0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand / 1L = 1,76 €



Warsteiner

0.88

Pils
24 x 0,33 oder 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand / 1L = 1,89 / 1,50 €



ROLINCK

SÜD-WEST

14.99

Brauerherren Pils, Alkoholfrei, Dunkel
20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 1,97 €



Einbecker

NORD-OST

12.99

FINDE DEINEN FRESH+COOL GETRÄNKEFACHMARKT

SÜD-WEST

FRESH+COOL BISPINGHOFF WERNE
Landwehrstraße 116, 59368 Werne / Tel.: 02389-796036

FRESH+COOL KREVERT SELM
Funnemannstraße 9, 59379 Selm / Tel.: 02592-4011

FRESH+COOL RÜCKER Lengerich
Lohesch 26, 49525 Lengerich / Tel.: 05481-2603

FRESH+COOL ZIMMERMANN MÜNSTER
Hansestraße 14, 48165 Münster / Tel.: 02501-4044

BOTTLEMORE SCHMITZ RECKE
Steinbecker Straße 22, 49509 Recke / Tel.: 05453-1275

FRESH+COOL DORENKAMP DAMME
Lindenstraße 24, 49401 Damme / Tel.: 05491-3725

FRESH+COOL THÜNEMANN HASELÜNNE
Auf dem Höwel, 49740 Haselünne / Tel.: 05961-7161

FRESH+COOL GRÜNEWALD AHAUS
Fulstingstraße 54-56, 48683 Ahaus / Tel.: 02561-963060

FRESH+COOL NEUHAUS NOTTULN
Lise-Meitner-Straße 12, 48301 Nottuln / Tel.: 02502-9301

FRESH+COOL NEUHAUS HAVIXBECK
Poppenbeck 72, 48329 Havixbeck / Tel.: 02507-3097

FRESH+COOL LANGKAMP RHEINE
Engernstraße 12, 48432 Rheine / Tel.: 05971-70123

FRESH+COOL KÖNNING FÜRSTENAU
Hagenbecker Straße 12, 49584 Fürstenu / Tel.: 05901-2285

FRESH+COOL GRENZLANDMARKT ITTERBECK
Hauptstraße 10, 49847 Itterbeck / Tel.: 05848-207

FRESH+COOL OLDIGES WALCHUM
Herzogstraße 1, 26907 Walchum / Tel.: 04963-919427

FRESH+COOL OLDIGES DÖRPEN
Hauptstraße 99, 26892 Dörpen / Tel.: 04963-9104712

FRESH+COOL LÜKE SALZBERGEN
Mehring Straße 3, 48499 Salzbergen / Tel.: 05976-670

FRESH+COOL VORDERMARK HÖRSTEL
Raiffelsenstraße 1, 48477 Hörstel / Tel.: 05459-93530

FRESH+COOL RÜTENBROCK HAREN (EMS)
Rütenbrocker Hauptstr. 62, 49733 Haren / Tel.: 05934-357

NORD-OST

FRESH+COOL AHLMEYER MELLE
Selhofer Weg 102, 49324 Melle / Tel.: 05422-3435

FRESH+COOL SCHWARZE HUNTEBURG
Zur Gilde 2, 49183 Hunteburg / Tel.: 05475-91097

FRESH+COOL ALVERDISSSEN
Schloßstr. 20, 32683 Alverdissen / Tel.: 05262-9948665

FRESH+COOL BÖHM AERZEN
Reher Weg 38a, 31855 Aerzen / Tel.: 05154-2250

GETRÄNKEBLITZ HESSISCH-OLDENDORF
Kötner Weg 5, 31840 Hessisch-Oldendorf / Tel.: 05152-97850

FRESH+COOL BETKE HORN - BAD MEINBERG
Kampstr. 43, 32805 Horn-Bad Meinberg / Tel.: 05234-1055

FRESH+COOL SCHULTZ HERFORD
Bünderstr. 88, 32051 Herford / Tel.: 05221-6942525

GETRÄNKE HEIDORN WUNSTORF
Industriestraße 10, 31515 Wunstorf / Tel.: 05031-9696919

GETRÄNKE HEIDORN STEINHUDE AM MEER
Großenheidorner Str. 61, 31515 Wunstorf-Steinhude
Tel.: 05033-939393

FRESH+COOL ANKE OBERNKIRCHEN
Eilsenerstr. 153, 31883 Obernkirchen / Tel.: 05724-8850

FRESH+COOL MENTZ BISPERODE
Mühlenstr. 18, 31863 Bisperode / Tel.: 05159-6213

FRESH+COOL WARNKE WEYHE
Erichshofer Straße 84-86, 28844 Weyhe / Tel.: 0421-898970

FRESH+COOL WALKO STOLZENAU
Hafenstraße 4, 31592 Stolzenau / Tel.: 05761-1028

